

Głobino, dnia 07.04.2020 r.

ZP.271.1.2020

WYKONAWCY**ODPOWIEDZI DO SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na inwestycje budowlaną pn. - „Przebudowa i rozbudowa dawnej świetlicy wiejskiej w Wiklinie na potrzeby utworzenia obiektu "Kuchnia rybacka" Znak sprawy: ZP.271.01.2020

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna Gminy Słupsk reprezentowana przez Dyrektora jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Zapytanie nr 1

W związku z udostępnieniem przez Państwa przetargu na rozbudowę i przebudowę świetlicy wiejskiej w Wiklinowie, zwracam się z pytaniami dot. części instalacji centralnego ogrzewania w budynku. W projekcie i kosztorysie podana liczba grzejników to 19 sztuk, jednak już liczba zaworów podłączeniowych do grzejników oraz wykonanie przebiegów i zamurowanie ich, podano 14 szt. Skąd ta różnica w ilości zaworów podłączeniowych?

Odpowiedź nr 1

W kosztorysie jest podana błędna ilość zaworów podłączeniowych do grzejników, powinna ona wynosić 19 szt., zgodnie z ilością grzejników. Ilość przejść przez ściany jest bez zmian.

Zapytanie nr 2

Na kogo ma zostać wystawiona gwarancja - wadium ?

Czy na Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną Gminy Słupsk w Głobinie, czy na Gminę Słupsk ?

Odpowiedź nr 2

Gwarancję należy wystawić na Zamawiającego tj. na Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną Gminy Słupsk w Głobinie.

Zapytanie nr 3

Na planie zagospodarowania terenu są 4 drzewa do wycinki.

Czy zostaną one usunięte przed przystąpieniem do realizacji inwestycji, czy ich usunięcie będzie należało do Wykonawcy robót ?

Jeśli wycinkę ma przeprowadzić Wykonawca prosimy o podanie parametrów tych drzew.

Prosimy o wskazanie co należy zrobić z pozyskanym drewnem ?

Odpowiedź nr 3

4 drzewa choinki o obwodzie 50cm usunie Wykonawca robót. Wykonawca pozyskane drewno złoży w kotłowni w Wiklinie. Kotłownia znajduje się obok w budynku oddalonym o około 15m.

Zapytanie nr 4

Czy wadium musi zostać wniesione w papierze? Czy Beneficjent przyjąłby wadium z podpisem elektronicznym?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium z podpisem elektronicznym.

Zapytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót w formacie ATH.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie posiada innej formy przedmiarów robót.

Pozostałe warunki określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.

Dyrektor
Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Słupsk
Zbigniew Gach